



  
			
  
    
      [image: logo]
    

		
				
							O soutěži
						
	
							Aktuální ročník
						
	
							Tipy a manuály
						
	
							Soutěžní řád
						
	
							FLEMEDIA
						



			
															Přihlášení
												

		

		


												Přihlášení
									


		
			

		

	



	

	 				
	
		
			Kampaně, které inspirují

			Galavečer  24.10.2024

				FLE Media Awards je již od roku 2004 jediná soutěž v Česku a na Slovensku zaměřená na mediální kampaně a využití jednotlivých mediatypů.

			Aktuální ročník
		

		
  
    
    [image: ]
  
  [image: ]

	


					
	
		Pro koho je soutěž určena?

		
						
				
					Agentury
					
						
							
						
					
				

				Ukazují schopnosti vytvářet a realizovat komunikační strategie, které jdou nad rámec běžných postupů a přinášejí prokazatelné výhody pro klienty.

			

						
				
					Media
					
						
							
						
					
				

				Prezentují možnosti svého mediatypu nabídnout neotřelá řešení, která přinášejí inzerentům kvalitnější oslovení potenciálních zákazníků.

			

						
				
					Zadavatelé
					
						
							
						
					
				

				V soutěži nenacházejí jen inspiraci pro svou práci, ale i prostor k prezentaci svých kampaní. FLEMA je oceňuje za realizaci odvážných a inovativních řešení.

			

					

	


					
	
		Soutěžní kategorie

		
												
								
					
						Mediatyp

						[image: ]
					

						
								Nejlepší využití televize
								
									
										
									
								
							

Strategie a nápady, které dokázaly využít silných stránek televize jako tradičního mediatypu inovativním způsobem, a zároveň tím přinesly inzerované značce/produktu výhodu na trhu. Je klíčové prokázat, jak tento mediatyp pomohl doručit prezentované výsledky.

														
								Nejlepší využití tisku
								
									
										
									
								
							

Kampaň realizovaná v tištěných médiích (noviny, časopisy, tištěné přílohy či firemní časopisy apod.). Posuzuje se inovativní využití tištěného média a jedinečnost oslovení cílové skupiny v rámci tohoto mediatypu.

														
								Nejlepší využití rádia
								
									
										
									
								
							

Inovativní oslovení či zapojení cílové skupiny prostřednictvím jakékoli audio platformy. Je klíčové prokázat, jak tento mediatyp pomohl doručit prezentované výsledky.

														
								Nejlepší využití Out of Home
								
									
										
									
								
							

Kampaň realizovaná na standardních venkovních nosičích i netradičních plochách, v kinech, využívající ambientní média či venkovní prostor v neobvyklém pojetí, a to i v rámci pořádání venkovní akce. Je klíčové prokázat, jak tento mediatyp pomohl doručit prezentované výsledky.

														
								Nejlepší využití digitálních médií
								
									
										
									
								
							

Kampaně můžou zahrnovat práci s webovými stránkami, vyhledávače, bannerovou reklamu, mobilní aplikace, instant messaging, hry, augmentovanou a virtuální realitu, využití sociálních médií, blogů či použití zcela nové technologie v digitálním prostředí. Strategie, které k úspěchu kampaně využily sílu digitálních médií inovativním způsobem.

											
				

												
								
					
						Media & Insight

						[image: ]
					

						
								Nejlepší využití dat
								
									
										
									
								
							

Mediální strategie postavená na využití malých či velkých dat nebo marketingové automatizace, která vedla k efektivnímu oslovení zákazníka či jedinečným poznatkům, které byly dále v kampani využity.

														
								Nejlepší využití real-time marketingu
								
									
										
									
								
							

Jak značka dokázala oslovit své zákazníky na základě informací v reálném čase a jakým způsobem s takovými informacemi pracovala. Přihlášené práce můžou zahrnovat například reakce na aktuální zprávy, trendy nebo využití živých události.

														
								Nejlepší využití influencera
								
									
										
									
								
							

Strategie, které dokázaly nejlépe využít potenciál jedné či více vlivných osobností (influencerů) inovativním způsobem, a tak pozitivně ovlivnit vnímání cílové skupiny či výsledky značky/produktu. Za influencera je považována jakákoli osoba, která je schopna ovlivňovat vnímání či chování konzumentů ke značce. Kampaň může být na osobnosti postavena celá, nebo může být influencer využit jen pro určitou její část či zapojen v reálném čase v závislosti na okolnostech.

														
								Nejlepší zapojení zákazníka
								
									
										
									
								
							

Kampaně, které mohou prokázat úspěšné zapojení zákazníků, demonstrovat, jak takové zapojení vedlo k podpoře značky/produktu a naplnění cílů kampaně. Kampaň může být realizována v jakémkoli médiu či prostřednictvím jakéhokoli komunikačního kanálu.

											
				

												
								
					
						Průřezové kategorie

						[image: ]
					

						
								Nejlepší komerční kampaň
								
									
										
									
								
							

Komerční kampaně, které nabízejí silnou srozumitelnou a inovativní nosnou myšlenku, která je pak brilantně rozvedena v relevantní mediální strategii. Taková strategie naplňuje cíle kampaně, oslovuje žádanou cílovou skupinu a přináší očekávané výsledky.

														
								Nejlepší nekomerční kampaň
								
									
										
									
								
							

Nekomerční kampaně, které nabízejí silnou srozumitelnou a inovativní nosnou myšlenku, která je pak brilantně rozvedena v relevantní mediální strategii. Taková strategie naplňuje cíle kampaně, oslovuje žádanou cílovou skupinu a přináší očekávané výsledky.

														
								Nejodvážnější počin
								
									
										
									
								
							

V prostředí, které stále více nutí sázet na jistotu, oceňujeme autory, kteří byli odvážní a zvolili inovativní přístup nebo neprozkoumané řešení i za cenu rizika neúspěchu.

											
				

			
		

	


					
	
		19. ročník FLE Media Awards

		
			
				Do aktuálního ročníku soutěže bude možné přihlásit práce, které byly realizovány v období od 1.1.2023 do 30.6.2024. Shortlist bude vyhlášen v září, vítězové budou oceněni na slavnostním galavečeru 24.10.2024.
			

		

	
	
		
		[image: ]
	


					
	
		
			
				Příští cena FLEMA, může být Vaše!

			

			
				Chci soutěžit
				Tipy jak vyhrát
			

			
				
				[image: ]
			
		

	


					
	
		[image: ]
		PARTNEŘI

		
							
					[image: GolfDigest C&S]
				
							
					[image: Nielsen]
				
					


		MEDIÁLNÍ PARTNER

		
							
					[image: Media Guru]
				
					

	


		
	

	



	
		


			
			
				
											FLEMEDIA
									
											FLE Media Awards
									
											Kontakt
												

			©2024 FLEMEDIA

		

		
			
				FLEMEDIA s.r.o., Uruguayská 354/15, Praha 2, 120 000, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 100935, 27161048, CZ27161048
			


		

	



	

  

    
      
        
      

    


    

      Modal headline


      Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Etiam ligula pede, sagittis quis, interdum ultricies, scelerisque eu. Nulla quis diam. Pellentesque arcu. Proin mattis lacinia justo. Mauris dictum facilisis augue. Maecenas lorem. Pellentesque ipsum


      
        Zavřít
      


    


  







	

		
			
				
			

		


		

			Soubory cookies


			Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Etiam ligula pede, sagittis quis, interdum ultricies, scelerisque eu. Nulla quis diam. Pellentesque arcu. Proin mattis lacinia justo. Mauris dictum facilisis augue. Maecenas lorem. Pellentesque ipsum


			
				Zavřít
			


		


	







  

    
      
        
      

    


    

      
        FLEMA Balíček 8

        95 590 Kč vč. DPH

      

      Balíček obsahuje


      	8 přihlášek do soutěže FLEMA
	Slevu 30% na další přihlášky soutěže
	9 vstupenek na Galavečer FLE Media Awards spojený s vyhlášením vítězů



      
        Vybrat balíček
        Balíček nechci

      


    


  







  

    
    

      
        [image: logo]
        Chcete opustit hlasování?

      

      Aby bylo Vaše hodnocení započítáno do celkových výsledků, je třeba ohodnotit alespoň 30 soutěžních kampaní. K hlasování se můžete vrátit později.

      Ohodnotili jste: 20 kampaní


      
        Uložit a opustit stránku
        Vrátit se k hlasování

      


    


  







  

    
    

      
        
          
        
        Vaše přihláška byla úspěšně odeslána!

      

      Své přihlášené projekty si můžete zobrazit pod přihlašovacím jménem. 
Nezapomeňte, že přihlásit můžete více kampaní.

      Faktura přijde elektronicky do 5 pracovních dnů


      
        Zobrazit projekt
        Návrat na domovskou stránku
      


    


  





		

  

    
      
        
      

    


    

      Modal headline


      Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Etiam ligula pede, sagittis quis, interdum ultricies, scelerisque eu. Nulla quis diam. Pellentesque arcu. Proin mattis lacinia justo. Mauris dictum facilisis augue. Maecenas lorem. Pellentesque ipsum


      
        Zavřít
      


    


  







	

		
			
				
			

		


		

			Soubory cookies


			Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Etiam ligula pede, sagittis quis, interdum ultricies, scelerisque eu. Nulla quis diam. Pellentesque arcu. Proin mattis lacinia justo. Mauris dictum facilisis augue. Maecenas lorem. Pellentesque ipsum


			
				Zavřít
			


		


	







  

    
      
        
      

    


    

      
        FLEMA Balíček 8

        95 590 Kč vč. DPH

      

      Balíček obsahuje


      	8 přihlášek do soutěže FLEMA
	Slevu 30% na další přihlášky soutěže
	9 vstupenek na Galavečer FLE Media Awards spojený s vyhlášením vítězů



      
        Vybrat balíček
        Balíček nechci

      


    


  







  

    
    

      
        [image: logo]
        Chcete opustit hlasování?

      

      Aby bylo Vaše hodnocení započítáno do celkových výsledků, je třeba ohodnotit alespoň 30 soutěžních kampaní. K hlasování se můžete vrátit později.

      Ohodnotili jste: 20 kampaní


      
        Uložit a opustit stránku
        Vrátit se k hlasování

      


    


  







  

    
    

      
        
          
        
        Vaše přihláška byla úspěšně odeslána!

      

      Své přihlášené projekty si můžete zobrazit pod přihlašovacím jménem. 
Nezapomeňte, že přihlásit můžete více kampaní.

      Faktura přijde elektronicky do 5 pracovních dnů


      
        Zobrazit projekt
        Návrat na domovskou stránku
      


    


  





					
	

